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KARATE HAKUTSURU

HAKUTSURU SUMMER CUP 2024 - 08.09.2024

Výsledky po kategóriách

agility dievčat 5-7 ročne - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Stančiakova Silvia - Karate Hakutsuru Ružinov
2. miesto: Sélešová Mirabai Tulsi - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Henželová Ema - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Tomašovičová Zuzana - KARATE HAKUTSURU, o.z.
5. miesto: Čemeričková Barbora - KARATE HAKUTSURU, o.z.

agility dievčata 8 - 11 ročne - počet súťažiacich: 4

1. miesto: Green Emma - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Šoltésová Nina - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Káková Siska - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Tatárková Sára - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Agility chlapci 5 - 6 ročný - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Kušnier Maxim - Budokan Samaria, o.z.
2. miesto: Šuran Šimon - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Gábor Timotej - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Kováč Jakub - KARATE HAKUTSURU, o.z.
5. miesto: Slovák Michal - KARATE HAKUTSURU, o.z.
5. miesto: Balla Tobias - KARATE HAKUTSURU, o.z.

agility chlapci 7 - 9 ročný - počet súťažiacich: 19

1. miesto: Butyka Matej - Budokan Samaria, o.z.
2. miesto: Harbarčuk Andrej - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Henžel Matej - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Kardáč Samuel - KARATE HAKUTSURU, o.z.
5. miesto: Gábor Maroš - KARATE HAKUTSURU, o.z.
5. miesto: Kňaze Lucas - KARATE HAKUTSURU, o.z.
7. miesto: Matej Damborsky - Karate Hakutsuru Ružinov
7. miesto: Kollar Marko - Karate Hakutsuru Ružinov

Agility chlapci 10 roční - počet súťažiacich: 5



1. miesto: Fusek Branislav - Budokan Samaria, o.z.
2. miesto: Mužík Pravoslav - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Džatko Denis - Budokan Samaria, o.z.
3. miesto: Francisty Filip - KARATE HAKUTSURU, o.z.
5. miesto: Bella Tomáš - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Agility chlapci 11 roční - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Czingel Dárius - Budokan Samaria, o.z.
2. miesto: Folk Denis - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Hojtel Timur - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Jakubík Tomáš - Budokan Samaria, o.z.
5. miesto: Gálffy Viktor - Budokan Samaria, o.z.

Para karate kata ženy - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Green Emma - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Henželová Ema - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Čemeričková Barbora - KARATE HAKUTSURU, o.z.

kata mladšie žiačky 6-9 rokov začiatočníčky - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Šoltésová Nina - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Tatárková Sára - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Tomašovičová Zuzana - KARATE HAKUTSURU, o.z.

kata staršie žiačky 10-11 rokov - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Suchova Alžbeta - Karate Hakutsuru Ružinov
2. miesto: Káková Siska - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Radičová Daniela - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Kata mladšie kadetky 12-13 rokov začiatočníčky - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Hojtelová Tamara - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Mišíková Monika - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Látková Laura - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Šoltésová Sarah - KARATE HAKUTSURU, o.z.
5. miesto: Brunovska Petra - Karate Hakutsuru Ružinov
5. miesto: Oláhová Marilyn - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Kata kadetky 14-15 rokov - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Gembická Melánia - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Dellai Sofia - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Šimková Simona - Budokan Samaria, o.z.



KATA FREE - počet súťažiacich: 15

1. miesto: Kapičáková Lucia - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Bízik Lukáš - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Oravec Kamil - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Varga Jakub - KARATE HAKUTSURU, o.z.
5. miesto: Golian Róbert - KARATE HAKUTSURU, o.z.
5. miesto: Albert Patrik - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Para karate kata muži - počet súťažiacich: 5

1. miesto: Frišnic Maximilián - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Jardek Matej - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Francisty Filip - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Kanda Martin - KARATE HAKUTSURU, o.z.
5. miesto: Bella Tomáš - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Kata chlapci 5 rokov - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Šuran Šimon - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Kováč Jakub - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Slovák Michal - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Kata chlapci 6-7 rokov začiatočníci - počet súťažiacich: 7

1. miesto: Kardáč Samuel - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Gábor Timotej - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Kušnier Maxim - Budokan Samaria, o.z.
3. miesto: Balla Tobias - KARATE HAKUTSURU, o.z.
5. miesto: Spáč Matej - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Kata mladší žiaci 8-9 rokov začiatočníci - počet súťažiacich: 13

1. miesto: Tauber Andrej - Karate Hakutsuru Ružinov
2. miesto: Sojka Jakub - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Harbarčuk Andrej - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Henžel Matej - KARATE HAKUTSURU, o.z.
5. miesto: Butyka Matej - Budokan Samaria, o.z.
5. miesto: Kollar Marko - Karate Hakutsuru Ružinov

Kata mladší žiaci 8-9 rokov pokročilí - počet súťažiacich: 1

1. miesto: Štepnička Alex - Karate Hakutsuru Ružinov

Kata starší žiaci 10-11 rokov začiatočníci - počet súťažiacich: 9



1. miesto: Czingel Dárius - Budokan Samaria, o.z.
2. miesto: Hojtel Timur - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Šüli Radko - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Mužík Pravoslav - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Kata mladší kadeti 12 - 13 rokov začiatočníci - počet súťažiacich: 10

1. miesto: Duchoň Lukáš - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Janotík Michal - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Pech Patrik - Karate Hakutsuru Ružinov
3. miesto: Rajzik Maxim - Karate Hakutsuru Ružinov

Kata muži +16 rokov - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Špaňo Matej - Budokan Samaria, o.z.
2. miesto: Morozov Alen - Budokan Samaria, o.z.

Kumite mladšie žiačky 8-9 rokov do 32kg začiatočníčky - počet súťažiacich: 1

1. miesto: Klobušníková Tereza - Karate Hakutsuru Ružinov

Kumite staršie žiačky 10-11 rokov do 35kg začiatočníčky - počet súťažiacich: 1

1. miesto: Káková Siska - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Kumite staršie žiačky 10-11 rokov do 40kg začiatočníčky - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Šerakova Miroslava - Karate Hakutsuru Ružinov
2. miesto: Radičová Daniela - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Kumite mladšie kadetky 12-13 rokov do 40kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Hojtelová Tamara - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Šoltésová Sarah - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Kumite mladšie kadetky 12-13 rokov nad 50kg - počet súťažiacich: 1

1. miesto: Mišíková Monika - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Kumite mladší žiaci 8-9 rokov do 34kg začiatočníci - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Harbarčuk Andrej - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Kňaze Lucas - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Henžel Matej - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Štilhamer Richard - Karate Hakutsuru Ružinov



Kumite mladší žiaci 8-9 rokov nad 34kg začiatočníci - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Janotík Marcel - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Matej Damborsky - Karate Hakutsuru Ružinov
3. miesto: Sojka Jakub - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Kumite starší žiaci 10 - 11 rokov nad 40 kg začiatočníci - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Šüli Radko - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Czingel Dárius - Budokan Samaria, o.z.
3. miesto: Mužík Pravoslav - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Gálffy Viktor - Budokan Samaria, o.z.

Kumite starší žiaci 10 - 11 rokov nad 40 kg pokročili - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Folk Denis - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Jančik Dominik - Karate Hakutsuru Ružinov

Kumite mladší kadeti 12-13 rokov do 50kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Rákoš Oliver - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Duchoň Lukáš - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Jalovecký Tomáš - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Kumite mladší kadeti 12-13 rokov nad 55kg - počet súťažiacich: 6

1. miesto: Bízik Lukáš - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Janotík Michal - KARATE HAKUTSURU, o.z.
3. miesto: Rejzek Matouš - Karate Hakutsuru Ružinov
3. miesto: Spáč Daniel - KARATE HAKUTSURU, o.z.

kumite kadeti 14 - 15 rokov do 57 kg - počet súťažiacich: 3

1. miesto: Gembický Timotej - KARATE HAKUTSURU, o.z.
2. miesto: Rajzik Maxim - Karate Hakutsuru Ružinov
3. miesto: Golian Róbert - KARATE HAKUTSURU, o.z.

Kumite juniori 16-17 rokov do 61kg - počet súťažiacich: 2

1. miesto: Morozov Alen - Budokan Samaria, o.z.
2. miesto: Špaňo Matej - Budokan Samaria, o.z.


